
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR XIV.      .2025 
RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia 29 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej 
w Strumieniu na 2025 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) – na wniosek Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Komunalnej – 
Rada Miejska w Strumieniu 

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr X.66.2025 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 27 stycznia 2025 r. w sprawie 
zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Strumieniu na 2025 rok, załącznik Nr 1 pn. Plan 
Pracy Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Komunalnej na 2025 rok – otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Greń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90B38CDF-1471-49A8-8321-AF671B3A7525. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIV.      .2025 

Rady Miejskiej w Strumieniu 

z dnia 29 maja 2025 r. 

Plan Pracy Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Komunalnej na 2025 rok 

Termin posiedzenia Temat 
I kwartał 1. Informacja dotycząca dróg gminnych planowanych do remontu w 2025 

roku. 
2. Informacja o stanie i kosztach oświetlenia ulicznego w Gminie. 
3. Informacja Wodociągów Ziemi Cieszyńskiej Sp. z o.o. w Ustroniu 
o planach remontowych na terenie gminy Strumień. 

II kwartał 1. Informacja o realizacji zadań przez kluby sportowe w zakresie zawartych 
umów o dotacje z budżetu gminy. 
2. Informacja o pozyskanych środkach do budżetu w 2024 roku. 
3. Informacja o wykonaniu budżetu Gminy Strumień za 2024 rok. 

III kwartał 1. Informacja o przygotowaniu basenu kąpielowego do sezonu oraz 
o wynikach za sezon 2024 roku. 
2. Informacja o dotacjach dla jednostek OSP z budżetu Gminy w 2024 roku. 
3. Komisja wyjazdowa do ZGKiM w Strumieniu. 

IV kwartał 1. Omówienie założeń do projektu budżetu Gminy Strumień na 2026 r. oraz 
wieloletniej prognozy finansowej. 
2. Zapoznanie się z wnioskami z zebrań wiejskich w ramach funduszu 
sołeckiego na 2026 rok oraz pozostałymi wnioskami. 
3. Praca nad projektem budżetu Gminy Strumień na rok 2026. 
4. Przygotowanie planu pracy Komisji na 2026 rok. 
5. Analiza warunków korzystania z miejsc parkingowych na Rynku 
w Strumieniu. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90B38CDF-1471-49A8-8321-AF671B3A7525. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Komisja Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Komunalnej na posiedzeniu w dniu 29 kwietnia 
br. zgłosiła wniosek o wprowadzenie do Planu Pracy Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego 
i Infrastruktury Komunalnej w IV kwartale 2025 roku nowego punktu pn. „Analiza warunków korzystania z 
miejsc parkingowych na Rynku w Strumieniu”. 

W związku z powyższym uzasadnione jest rozpatrzenie projektu przedłożonej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90B38CDF-1471-49A8-8321-AF671B3A7525. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV.      .2025 RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Plan Pracy Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Komunalnej na 2025 rok
	Uzasadnienie


